

Årsmøte i Indre Evenes Grunneierlag den 7. April 2001 i Snubba Grendehus.

Innkalling: ingen kommentarer
Møteleder: Odd Dalmo
Underskrift protokoll: Asbjørn Ingebrigtsen og Odd Heimly
Referent: Geir Elvebakk
Oppmøte: 41 stemmer av totalt 110 stemmer.

Det innkalles til ekstraordinært årsmøte.

Årsmelding fra Styret

Leder refererte årsmeldinga. Det ble reist spørsmål om hvorfor Strøm's Kiosk i Bogen fikk 20% provisjon mens andre kortselgere fikk 10% provisjon. Begrunnelsen var at kiosken hadde et merearbeid knyttet til salg av et begrenset antall kort som gjelder fra Østervikbrua og ned til elvemunningen. Andre forslag bl.a. økning av provisjon til de andre kortselgerne til 15% ble framsatt. **Årsmøtet vedtar at Styret får fullmakt til å avgjøre dette innen en ramme på 20%. Saken skal tas opp på neste årsmøte.**

Spørsmål om Styret har behandlet pålegg fra årsmøtet i 1999 angående "gammelveien" ved Holmvatn og fullmaktssaka. Styret har ikke behandlet disse sakene i henhold til årsmøtevedtakene.

Regnskap 1999

Regnskapet for 1999 ble ikke behandlet på årsmøtet i 1999 p.g.a. utestående fordringer ikke gjorde det hensiktsmessig å avslutte regnskapet ved årets utløp. Årsmøtet for 1999 vedtok da at regnskapetskulle vedlegges innkallingen til årets møte og behandles der. Det ble reist spørsmål om det var vanlig at regnskapet ble avsluttet midt i et kalenderår og ikke følger kalenderåret slik det ellers er vanlig praksis. Kasserer refererte til problemene med 199 regnskapet og sa at det var enklest om regnskapet ble avsluttet uten utestående fordringer. **Regnskapet for 1999 ble så enstemmig godkjent.**

Regnskap 2000

Kasserer refererte hovedpostene i 2000 regnskapet. **Regnskapet ble så enstemmig godkjent.**

Valg

Ordstyrer refererte hvem og hvilke posisjoner som var på valg. **Følgende ble enstemmig valgt:**

Leder: Odd Dalmo
Styremedlem Østervik: Per Helge Fedreheim
Varastyremedlem Østervik: Jan Håvard Nymo
Revisor: Gunnar Pettersen
Valgkomitemedlem Østervik: Torgeir Olsen

Godtgjørelse til styret, revisor og oppsyn

Kasserer refererte satsene for godtgjørelse til styret, revisor og oppsyn. Satsene til styret, revisor og oppsyn ble diskutert. **Det ble besluttet at satsene til styret og revisor videreføres, mens satsene til oppsyn diskuteres under punkt 8.**

Fiske i vassdraget, småviltjakt og elgjakt.

Kontroll av jakt og fiske ble diskutert. Det ble slått fast at der har ikke vært gjennomført kontroller i de siste to årene. Det ble videre reist spørsmål om grunneierlaget var tilfreds med de inntekter som laget får fra jakt og fiske. Vil øket kontroll, vern o.l. tiltak kunne øke avkastninga fra de ressursene grunneierlaget forvalter?

Problemer knyttet til om en forpaktningavtale eller lignende avtale kan gi forpakteren/leietakeren de samme rettigheter m.h.t. elgjakt som en grunneier, ble diskutert. De fleste var enig om at en grunneier kunne overføre sine rettigheter til en annen, men divergensen var størst om hvilke elgjaktmessig status en slik avtale hadde i forhold til en grunneier, grunneiers barn o.l. slik det er nedfelt i vedtektene til grunneierlaget. Konsekvensen av evt. slike avtaler kan være at hvem som helst kan inngå en avtale med en grunneier og på den måten få de rettigheter som er nedfelt på eiendommen. Det ble videre påpekt at styret kanskje hadde behandlet saken for lite grundig og burde undersøkt saken nøyere før vedtaket ble fattet. **Det ble vedtatt at utleie/forpaktningavtaler mellom grunneier og annen person sendes for juridisk vurdering. Det er viktig at den juridiske vurderinga også konkretiseres m.h.t. vedtektene i grunneierlaget.**

Inkomne forslag

Et konkret forslag fra Geir Elvebakk som angår kontroll av jakt og fiske ble diskutert. Det ble foreslått at maksimum varigheten på avtalen skulle settes til 2 år, samt at det også skulle leveres rappor fra kontrollene. Det ble videre diskutert om det ikke var mere riktig at godtgjørelsen skulle utbetales kontant i stede for å gi kontrollørene rett til å fiske fra egen og registrert båt samt gratis sesongkort for jakt og fiske. Det ble svart at dette ikke ville oppfylle det krav om godtgjørelse som kontrollørene hadde framsatt da de da ikke ville kunne kjøpe fiskekort for fiske fra båt da dette er knyttet til grunneierrettigheter. Videre ble det foreslått at en lignende avtale skulle inngås med en tredje person som bl.a. hadde vært på kontrollørkurs betalt av grunneierlaget.

Følgende ble vedtatt:

“Indre Evenes Grunneierlag inngår en 2 års avtale om kontroll av jakt og fiskekort med Ole Johnsen og Kurt Akselsen gjeldende f.o.m. 2001 sesongen. Det skal utføres minimum 5 kontroller av fiskekort og bruk pr. sesong og minst tre av disse skal være i tilknytning til ukeslutt., og minimum 5 kontroller av jaktkort pr. sesong og hvor minimum 3 skal være i forbindelse med ukeslutt. Grunneierlaget gir begge kontrollørene gratis sesongkort for jakt og fiske, samt at disse også får tillatelse til fiske og utøve kontroll fra egen registrert båt. Grunneierlaget dekker også utgifter til nødvendig kursing av kontrollørene. Det skal også levere skriftlig rapport fra kontrollene.” med 35 mot 6 stemmer.

“Indre Evenes Grunneierlag inngår en 2 års avtale om kontroll av jakt og fiskekort med Eldar Langseth gjeldende f.o.m. 2001 sesongen. Det skal utføres minimum 5 kontroller av fiskekort og bruk pr. sesong og minst tre av disse skal være i tilknytning til ukeslutt., og minimum 5 kontroller av jaktkort pr. sesong og hvor minimum 3 skal være i forbindelse med ukeslutt. Grunneierlaget gir kontrolløren gratis sesongkort for fiske fra Østervikbrua og til elvemunningen samt gratis sesongkort for jakt . Grunneierlaget dekker også utgifter til nødvendig kursing av kontrollørene. Det skal også levere skriftlig rapport fra kontrollene.” ble enstemmig vedtatt.